Российская Федерация
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06. 2022	                        	 г. Назарово			                №692 -п

О внесении изменений в постановление администрации города Назарово                       от 27.10.2016 № 1647-п «О создании комиссии по осмотру жилых помещений, приобретаемых в муниципальную собственность специализированного жилищного фонда и утверждении Положения о комиссии по обеспечению жилыми помещениями из специализированного жилищного фонда детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот                          и детей, оставшихся без попечения родителей»

На основании ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. От 27.12.2019) «Об общих принципах организации местного самоуправления                      в Российской Федерации», ст. 7 Устава города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести изменения в постановление администрации города                                     от 27.10.2016 № 1647-п «О создании комиссии по осмотру жилых помещений, приобретаемых в муниципальную собственность специализированного жилищного фонда и утверждении Положения о комиссии по обеспечению жилыми помещениями из специализированного жилищного фонда детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот                            и детей, оставшихся без попечения родителей» и изложить приложение № 1 «Состав комиссии по осмотру жилых помещений, приобретаемых                                         в муниципальную собственность специализированного жилищного фонда»                                             в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Назарово от 13.04.2022 № 439-п «О внесении изменений в постановление администрации города Назарово от 27.10.2016 № 1647-п «О создании комиссии по осмотру жилых помещений, приобретаемых в муниципальную собственность специализированного жилищного фонда и утверждении Положения о комиссии по обеспечению жилыми помещениями из специализированного жилищного фонда детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города А.В. Гейнриха.

Глава города	                                                                                         В.Р. Саар

Приложение № 1 к постановлению
администрации города Назарово
от 27.10.2016 г. № 1647-п
в редакции приложения к
к постановлению администрации города Назарово
[bookmark: _GoBack]от  08.06.2022 №  692-п

Состав комиссии по осмотру жилых помещений,
приобретаемых в муниципальную собственность
специализированного жилищного фонда

Председатель комиссии:

Гейнрих					- Первый заместитель главы города Назарово
Александр Владимирович

Заместитель председателя комиссии:

Лютенко					- начальник отдела по собственности и
Ирина Ивановна				землепользованию
                                                                       администрации города Назарово
Секретарь комиссии:

Рогачева	 - специалист 1 категории отдела
Виктория Вадимовна                                   по собственности и землепользованию
	 администрации города Назарово.

Члены комиссии:

	Ковалева
Юлия Викторовна
	- ведущий специалист отдела
градостроительства администрации
города Назарово;

	Боргардт
Лариса Александровна
	- ведущий специалист МКУ «Управление городским хозяйством»;

Афанасьева
Татьяна Владимировна

-начальник отдела по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних управления образования администрации г. Назарово ;

Представитель Назаровской межрайонной
прокуратуры по согласованию